ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г.РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

02.05.2024                                       г. Рассказово                                              №129

Об итогах проведения
муниципального этапа
Всероссийских спортивных
соревнований школьников
«Президентские спортивные
игры»

В соответствии с приказом министерства образования и науки
Тамбовской области от 19.03.2024 № 747 «О проведении школьного,
муниципального и регионального этапов Всероссийских спортивных
соревнований школьников «Президентские спортивные игры» и отдела
образования администрации города от 25.03.2024 № 103 «О проведении

школьного и муниципального этапов Всероссийских спортивных соревнований
школьников «Президентские спортивные игры» 17-18 апреля 2024 года прошел

муниципальный этап Всероссийских спортивных соревнований школьников
«Президентские спортивные игры» (далее Игры) среди класс-команд
общеобразовательных учреждений города. На основании решения жюри Игр

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить победителем муниципального этапа Игр:

I место - класс-команду Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5
«Центр современных индустриальных технологий» (далее МАОУ СОШ № 5
«Центр ИнТех»).

1. Козлова София Алексеевна

2. Матюкова Виктория Александровна

3. Гиоргадзе Кира Романовна

4. Дивотченко Анна Александровна

5. Козлова Анастасия Анатольевна

6. Липовская Варвара Андреевна

7. Чудин Владимир Иванович

8. Трунов Никита Ильич

9. Сошников Кирилл Сергеевич

10. Сопилко Николай Денисович

11. Тихонов Руслан Сергеевич

12. Лозовик Артем Юрьевич

2. Объявить призерами муниципального этапа Игр:

II место – класс-команду Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 4».

1. Шарапов Даниил Алексеевич

2. Паршутин Андрей Александрович

3. Рыков Никита Олегович

4. Спасский Кирилл Романович

5. Ширшов Тимофей Дмитриевич

6. Шмаков Евгений Андреевич

7. Черкасова Александра Сергеевна

8. Саблина Елизавета Алексеевна

9. Филатова София Сергеевна

10. Хлопотина Екатерина Романовна

11. Копейкина Вероника Николаевна

12. Лазуткина Александра Александровна

13. Афонина Варвара Павловна

III место – класс-команду Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 3».

1. Кочевцев Матвей Олегович

2. Рыков Сергей Сергеевич

3. Насонкин Виктор Олегович

4. Никитин Максим Олегович

5. Шерстеникин Данил Дмитриевич

6. Чернов Степан Андреевич

7. Жиронкина Варвара Николаевна

8. Казарова Анастасия Романовна

9. Мещерякова Вероника Николаевна

10. Мина Ангелина Александровна

11. Семишова Алина Валерьевна

12. Несмелова Дарья Николаевна

3.Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и

призеров соревнований.

4.За высокий уровень организации и проведения соревнований

объявить благодарность Пустовалову И.Ю., директору МБУ ДО ДЮСШ,
Спасской О.А., заместителю директора МБУ ДО ДЮСШ.

5. Команды победителей и призеров муниципального этапа Игр наградить
грамотами отдела образования администрации города.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                                                      А.Ю.Григорьев